22 Alphabetum, Juridicum, Canonicum,

- qui superiore non recognoscunt, Salg. p. 2 de Pro-
test. cap. 2 secl. 5 an 192.
- 13 Lex pro Principe habetur, & ejus dispositio pro prin-
cipali. Molin. lib. 1 de Primog. cap. 1 num. 25 Solorcan
lib. 5 Polit. cap. 16 fol. 903 vers. T de aqui.
- 14 Legale an dicatur, quod ab homine sit ex legis autho-
ritate, vel dispositione? Molin. lib. 1 de primog. c. 2 n. 7.
- 15 De legum latore, seu qui leges condendi potestatem
habeant, l. 12 tit. 1 part. 1 l. ult. ubi Barbos. numero 9
et 10 C. de legib. Donell. lib. 1 comm. capite 6 et 8
Lantmet. lib. 2 de vet. Cler. cap. 103 Acuña in capite 1
à num. 2 distinct. 8 Gomez in l. 1 Taur. numero 6 Gutier.
lib. 3 pract. quest. 17 num 233 cum seq. Anguian lib. 2
de legib. controv. 1 et 3 seqq. Marquez lib. 1 de Guber.
cap. 16 fol. 91 Molin tract. 5 de just. disput. 68 Suarez
l. 4 de legib. capite 1 et seqq. et lib. 3 capite 6 et seq. So-
lorcan. lib. 5 polit. capite 16 fol 902 vers. En la qual.
Crespi observat. 1 Salzed. lib. 1 de lege polit. capite 2
Diana tom. 9 tract. 1 resolut. 214 numero 3 Fermosin. in
rubric. de Conflitut. quest. 2 numero 22 et quest. 9 et seq.
Antufiez lib. 1 de Donation. p. 2 capite 10.
- Et de variis legum latoribus, Acuña in cap. 1 num. 3
distinct. 8.
- Et an si penes tyrannum Principem teneantque ejus
leges ipso mortuo? Marquez lib 1 de Guber. c. 8 fol. 45.
- Et an eam potestatem habeatis, cui Regina nubit?
Diana tom. 6 tract. 1 resolut. 20.
- Et penes quas communites Ecclesiasticas hujusmo-
di facultas sit? Suarez dict. l. 4 de legib. capite 6 Diana
ubi proxime, resolut. 18 et seqq.
- Et an Episcopus in sua Diocesi, Capitulum Sede va-
cante, vel plena leges condere possint? Diana ubi pro-
xime Fermosin. in rubric. de Conflitut. quest. 10 et 11.
- Et in Hispania, de quorum Consiliariorum consilio
ferenda sit lex, l. 8 tit. 1 lib. 2 Recop. Fermosin. in ru-
bric. de Conflitut. quest. 4.
- Et quomodo in Aragonia Rex leges facere, vel revo-
care possit? Crespi dict. obseruat. 111.
- Et quod ex potestate leges condendi, jurisdictio pro-
batur. Solorcan. lib. 4 polit. cap. 1 fol. 503.
- Et an hujusmodi potestas, sive secularis sit, sive ec-
clesiastica, delegari possit? l. 2 § Deinde quia 8 de ori-
gine jur l. 12 tit. 1 part. 1 l. 2 tit. 1 part. 2 Bart. in l. om-
nes populi, num. 20 de just. et jure et in l. 6 § 1 quod
cujusque Universit. Panormit. in cap Gravam 53 notab. I
de sent. excom Suarez. lib. 3 de legib. capite 4 à numero 9
& capite 9 numero 5 & lib. 4 c. 6 num. pen. & ult. Do-
nelli. lib. 1 Comm. cap. 8 Mastrill. l. 1 de Magistrat. c. 3 n.
5 Diana tom. 6 tract. 6 resolut. 20.
- Et quod subditi leges condere nequeunt nisi permi-
tente superiore, dict. l. 12 tit. 1 p. 1 Pet. Greg. in c. 7 n.
4 & 5 de Conflit.
- Et an laici contra leges civiles, Ecclesiastici contra
canonicas, statuta condere possint? Pet. Greg. in cap. 9
numero 6 & 7 de Conflit.
- 16 Lex de re possibili ferenda. Matheu. de re crim. con-
trov. 18 à numero 62.
- Et an de minimis? Narbon. in l. 30 à numero 1. ti-
tul. 7 lib. 3 Recop.
- Et quod lex generalis, singularis casus rarione non
ferenda. Escal. lib. 1 Gazoph. cap. 45 n. 15.
- Et an de rariori seu quae raro accidunt, lex ferenda, &
quando l. 36 tit. 4 part. 7 Molin. lib. 1 de Primog. c.
13 numero 62 Escal. lib. 1 Gazoph. cap. 45 Giurba. ad
consuet. cap. 3 gloss. 2 num. 7 & seq. ubi quod frequen-
tia exempli causa adjiciuntur.
- Et quod ad actus praticos lex accommodanda. So-
lor. lib. 2 polit. cap. 26 fol. 217. ve. s. Y tambien.
- Et an lex humana possit præcipere quod naturali, aut
divina non est præceptum? Fermosin. in rubr. de Con-
flit. quest. 2 à num. 3.
- 17 Lex qualis esse, & quas conditiones habere debeat,
l. 2 & seqq. titul. 1 part. 1 Gom. int. 1 Taur. numero 9

Acuña in capite 2 distinct. 4 Riccius p. 2 collect. 461
Molin. tract. 5 de just. disput. 69 Crespi observat. 1 So-
lorcan. tom. 2 de Jure ind. lib. 4 capite 12 à numero 48.
& lib. 5 Polit. capite 16 fol. 902. vers. T dize, Escob. p.
2 de purit in initio, & quest. 7 Fermosin. in rubr. de Con-
flit. quest. 2 à numero 66. Senec. epist. 45 & 94 fol.
193.

Et quod manifesta esse debet, & nihil obscuritatis
habere, capite ult. ubi Pet. Greg. numero 1 de Conflit
l. 8 et 9 tit. 1 part. 1 Riccius p. 7 collect. 2568 Barbos.
in cap. 13 numero 2 de Conflit.

Et an scripturam necessariò exigat? Greg. in l. 4 glos.
1 tit. 1 p. 1 Gom. in l. 41 Taur. numero 2 Cevall. Com.
quest. 584 Acuña in capite 3 numero 4 distinct. 4 Man-
cin. de Jure sacro dissert. 1 cap. 6 Molin. tract. 5 de jus.
disp. 71 Barbosa in capite 1 numero 8 de postuland.

Et quod nec in syllaba superflua esse debet. Gonçal.
in reg. gloss. 35 numero 3.

Et quod debet esse de omnibus, & non de singulis
personis l. 5 et l. jura de legib. Acuña in capite 2 numero
ult. distinct. 4 Pet. Greg. lib. 1 de rescript. capite 28 nu-
mero 4 Molin. tract. 5 de just. disput. 72 Escob. p. 2
de purit. q. 7 Senec. epistol. 94 ubi de præceptis singu-
laribus & dogmatibus generalibus.

Et quando aliter. Molin. lib. 4 de Primog. capite 11 à
numero 60 et in annot. numero 19.

Et quod in ea condenda, non tam justitia, quam ho-
nestas spectanda. Covarr. Pract capite 31 numero 4 Bar-
bosa in proœm Decretal. num. 36.

Et quod illa justior est, & existimatur, quæ naturali,
vel divino juri magis adæquatur. Marquez lib. 2 de
Gubern. capite 2 in princ. Gom. in l. 29 Taur. numero 2
vers. Hodie et in l. 45 numero 32.

Et quod potest de pluribus simul disponere. Acuña
in cap. 7 numero 2 distinct. 2.

Et quod expedit, quod brevis sit, Marquez lib. 1 de
Gubern. cap. 17 fol. 101 Senec. epistol. 94 ibi: Legem
brevem esse oportet, quo facilius ab impeditis teneatur, vel
ut emissâ divinitus vox sit.

Lex scripta, an sit certior non scripta? Mancin. de 18
jure sacro, dissert. 1 cap. 1,

Et an nobilior? Mancin. ubi proxime, c. 2 et 3.

Et an utilior? Molin. tract. 5 de just. disput. 68.

Lex ex quibus generalis, aut specialis dignoscatur? 19
Goncal. in reg. gloss. 30 Solorcan. lib. 5 Polit c. 16.

Lex an promulgatione indigeat & quod naturalis ea 20
non indiget? Molin. lib. 2 de primog. cap. 1 numero 19
Acuña in cap. 3 numero 3 et 4 distinct. 4 Molin tract. 5
de jus. disput. 70 Riccius p. 4 collect. 1276. et p. 5 col-
lec. 1580 et p. 6 collect. 2137 Marescot. lib. 2 var. c.
39 Robert. lib. 2 rer. jud cap. 1 Barbos. in cap. 1 n. 9 de
Postulando Vela dissert. 45 à numero 69 Ciriaco. controv.
210 ubi quibus sit locis publicanda. Diana. tom 6
tract. 1 resol. 10 et seq. ubi de Pontificia, et resol. 65 ubi
de an sufficiat particularis notitia. Fermosin. in rubr.
de Conflit. quest. 7 et 8.